
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE00I/22 
Processo Administrativo N° SA-PEO0I/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
	

08.596.69910001-06 	 189.330,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 015 	 Total: 189.330,00 

tem: 1 	Unidade: Hora 
	

Marca: FORD 	 Modelo: 7610 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e Irapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.330,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:1/ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticrpantdocuments/4f25aabefa954268b4076ce1d0c26e71 .pdf 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.bIobcore.windowsnetJparticpantdocuments/205b40l  1 bf9d48cfbd98e6f9efc82a9bpdf 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

endereço: 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsfd77fe2c3789l43ac85fe0l  cb34c23925pdf 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 04/1112022 10:14 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participaritdocuments/0d21  b4c782814bec9cf4e95e26554ff3.pdf 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentsl9dc3c7d44cl246e4b5l 86151 8209d332.pdf 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/1  cc9b481 c3bf4a759eee5862a61 fel 83.pdf 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Gerado em: 18/01/2023 16:44:27 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 04/11/2022 10:14 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsí7l9429ofd34f48569a6d595e8a2ceebl  .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:44:27 
	

2 de 2 


